PAUL D. HUGON
536 NORTH LAUREL AVENUE
HOLLYWOOD, CALIFORNIA

United States of America

18 Octobr. 1929

Digne Professor et amice:

Forsan meministi mei in Consilio Linguae Universalis in Parisii, 1907, genti personam W.T. Stead, et postea interpretis linguae Ido in Anglicam.

Iam multos annos oblitus sum linguarum artefactarum, et ipse scripsi plures libros de lingua anglica et de psychologia.

Hodie tamen lego en nova editione Encyclopaediae Britannicae de tuo recentissimo opere pro Latino Sine Flexione, quod agit ut vellem certiorem fieri.

Gratus essem si libenter misseres ad me aliquid imprimatum a te aut ab ullo alio, cum pretio, de illa re, ut emere possem quodquod placeret.

Vale.

Paul D. Hugon

4. XI. 1929: 1929.1-8. H. Log. (17) 4c. Cat.

VC2, legato